UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số: 1219/SCT-TMXNK

V/v sửa đổi, bổ sung nội dung

chương trình khuyến mại

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày 04 tháng 8 năm 2020

Kính gửi: Công ty TNHH Dược phẩm Hisamitsu Việt Nam.

 Căn cứ Luật Thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22/5/2018 của

Chính phủ quy định chi tiết Luật Thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại;

Trả lời Công văn số HVC/CV/2576 ngày 28/7/2020 của Công ty TNHH

Dược phẩm Hisamitsu Việt Nam đăng ký sửa đổi, bổ sung nội dung của chương

trình khuyến mại “Chương trình tiệc họp mặt khách hàng”, cụ thể là điều chỉnh

thời gian tổ chức lễ bốc thăm trúng thưởng vào ngày 25/8/2020. Vấn đề này, Sở

Công Thương có ý kiến như sau:

Căn cứ Văn bản số 7626/UBND-KGVX ngày 31/7/2020 về việc triển khai

Thông báo số 257/TB-VPCP ngày 27/7/2020 và Thông báo số 262/TB-VPCP ngày

29/7/2020 của Văn phòng Chính phủ. Theo đó, UBND tỉnh chỉ đạo “tạm dừng tổ

chức các sự kiện có tập trung đông người như lễ hội; khuyến cáo người dân hạn chế

tập trung đông người tại nơi công cộng (nhất là tại tiệc cưới, tang lễ), đeo khẩu

trang, thực hiện duy trì khoảng cách trong tiếp xúc và thường xuyên rửa tay, vệ sinh

theo khuyến cáo của ngành Y tế.”

Do đó, Sở Công Thương chưa xác nhận đăng ký sửa đổi, bổ sung nội dung

của chương trình khuyến mại “Chương trình tiệc họp mặt khách hàng”.

Đề nghị Công ty TNHH Dược phẩm Hisamitsu Việt Nam theo dõi chặt chẽ

tình hình dịch bệnh để có kế hoạch đăng ký sửa đổi thời gian tổ chức “Chương

trình tiệc họp mặt khách hàng” vào thời điểm thích hợp theo đúng quy định.

 Sở Công Thương Khánh Hòa thông báo để Công ty TNHH Dược phẩm

Hisamitsu Việt Nam biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục QLTT Khánh Hòa;

- Website Sở (VBĐT);

- Lưu: VT, TM-XNK.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Thu Cúc

KT.GIÁM ĐỐC

Lê Thu Hải

		2020-08-04T09:05:42+0700
	Việt Nam
	Phan Thị Thu Cúc<pttcuc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-08-04T09:16:10+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!